
 

 

UCHWAŁA NR XIX/97/16 

RADY GMINY STERDYŃ 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sterdyń na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zm.), Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zwiększając plan o 17.360,00 zł oraz zmniejszając 

plan o 23.260,00 zł. Plan po zmianach wynosi łącznie   12.845.154,52 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie      12.783.292,30 zł 

2) majątkowe w kwocie     61.862,22 zł    

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.     

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zwiększając plan o 108.400,00 zł oraz zmniejszając 

plan o 1.971.500,00 zł. Plan po zmianach wynosi łącznie  12.620.734,40 zł. z tego : 

1) bieżące w kwocie      12.023.203,24 zł 

2) majątkowe w kwocie     597.531,16 zł    

 zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu wynosi 224.420,12 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

2. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 260.779,88 zł. 

3. Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 485.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Pawluczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 6790



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/97/16 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 597 279,00 -22 260,00 16 300,00 3 591 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
323 862,00 -12 560,00 0,00 311 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 290,00 -200,00 0,00 2 090,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 360,00 -360,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 371 000,00 0,00 12 100,00 1 383 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6790



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 37 000,00 0,00 12 000,00 49 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 69 820,00 0,00 4 200,00 74 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 46 650,00 0,00 4 100,00 50 750,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 11 800,00 0,00 100,00 11 900,00 

 75624  Dywidendy 40 000,00 -9 700,00 0,00 30 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 40 000,00 -9 700,00 0,00 30 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 239,00 -1 000,00 1 060,00 336 299,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 268 200,00 -1 000,00 1 060,00 268 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 0,00 500,00 1 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 560,00 960,00 

 bieżące  razem:  12 789 192,30  -23 260,00  17 360,00  12 783 292,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6790



 majątkowe  razem:  61 862,22  0,00  0,00  61 862,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 670,00 0,00 0,00 2 670,00 

 Ogółem:  12 851 054,52  -23 260,00  17 360,00  12 845 154,52 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 670,00  0,00  0,00  2 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6790



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/97/16 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 445 077,38 508 077,38 508 077,38 8 038,08 500 039,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 897 000,00 -1 897 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 551 077,38 508 077,38 508 077,38 8 038,08 500 039,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 897 000,00 -1 897 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 897 000,00 -1 897 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 130 744,00 125 744,00 125 744,00 30 700,00 95 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 744,00 225 744,00 225 744,00 30 700,00 195 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 112 744,00 112 744,00 112 744,00 30 700,00 82 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 744,00 212 744,00 212 744,00 30 700,00 182 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 223 407,98 202 007,98 138 056,98 39 270,00 98 786,98 9 951,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 107,98 202 007,98 138 056,98 39 270,00 98 786,98 9 951,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6790



 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 223 407,98 202 007,98 138 056,98 39 270,00 98 786,98 9 951,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 107,98 202 007,98 138 056,98 39 270,00 98 786,98 9 951,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 46 650,00 46 650,00 43 650,00 28 945,00 14 705,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 1 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 750,00 50 750,00 47 750,00 29 945,00 17 805,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 44 550,00 44 550,00 41 550,00 28 945,00 12 605,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 650,00 47 650,00 44 650,00 29 945,00 14 705,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 765,00 8 765,00 8 765,00 8 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 765,00 9 765,00 9 765,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 068,00 5 068,00 5 068,00 0,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 668,00 6 668,00 6 668,00 0,00 6 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 676 187,00 584 187,00 583 887,00 121 362,00 462 525,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 676 187,00 584 187,00 583 887,00 121 362,00 462 525,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 80 025,00 80 025,00 80 025,00 0,00 80 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 025,00 80 025,00 80 025,00 0,00 80 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 393,00 77 393,00 77 393,00 0,00 77 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 393,00 77 393,00 77 393,00 0,00 77 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 486 792,02 381 000,00 35 500,00 0,00 35 500,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 792,02 105 792,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 900,00 -73 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 412 892,02 381 000,00 35 500,00 0,00 35 500,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 892,02 31 892,02 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6790



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 395 292,02 289 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 792,02 105 792,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 900,00 -73 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 392,02 289 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 892,02 31 892,02 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 792,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 792,02 100 792,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 900,00 -73 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 892,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 892,02 26 892,02 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  14 483 834,40  11 919 103,24  8 559 733,24  5 763 951,08  2 795 782,16  358 451,00  2 825 919,00  0,00  0,00  175 000,00  2 564 731,16  2 564 731,16  0,00  0,00 
zmniejszenie  -1 971 500,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 970 900,00  -1 970 900,00  0,00  0,00 
zwiększenie  108 400,00  104 700,00  104 700,00  1 000,00  103 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00 
po zmianach  12 620 734,40  12 023 203,24  8 663 833,24  5 764 951,08  2 898 882,16  358 451,00  2 825 919,00  0,00  0,00  175 000,00  597 531,16  597 531,16  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6790



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIX/97/16 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  43 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Chądzyń-dokumentacja 33 500,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sterdyń 3 000,00 

   
Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej w miejscowości Chądzyń- 
dokumentacja 3 500,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lebiedziach 3 000,00 

 600    Transport i łączność  396 789,14 

 60011  Drogi publiczne krajowe 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Przebudowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 63 Węgorzewo-
Siedlce-Sławatycze w m. Sterdyń od km 220+800 do km 221+200 - 

dokumentacja 
25 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 

   
Przebudowa drogi kategorii powiatowej nr 3906W na odcinku Nowa 

Wieś Kosowska-Grądy-Lebiedzie od km 3+433 do km 8+833 50 000,00 

   
Przebudowa mostu wraz z dojazdami przez rzekę Cetynia, w km 9+900 
drogi kategorii powiatowej nr 3907W na odcinku Białobrzegi- Matejki 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 271 789,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 789,14 

   Przebudowa chodnika w Sterdyni na ul. Strażackiej- dokumentacja 3 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chądzyń 150 000,00 

   Przebudowa ulic w Sterdyni 118 289,14 

   Przebudowa ulic w Sterdyni- dokumentacja 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 390909W Sterdyń- Dzięcioły-Chądzyń 0,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  5 000,00 

 70095  Pozostała działalność 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Wykonanie monitoringu na placu komunalnym 5 000,00 

   Wykonanie monitoringu na placu przy OZ 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6790



 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 100,00 

   Przebudowa garażu na samochód OSP Chądzyń 22 100,00 

   Przebudowa garażu OSP Chadzyń 0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  92 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Montaż kolektorów słonecznych i paneli fotowoltaicznych na terenie 

gminy Sterdyń 0,00 

   
Redukcja emisji gazów cieplarnianych poprzez budowę odnawialnych 

źródeł energii na terenie Gminy Sterdyń i Gminy Sabnie 60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Paulinów 32 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  31 892,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 892,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 892,02 

   Remont świetlicy wiejskiej w Sterdyni oraz zakup wyposażenia 19 692,02 

   
Zakup pieca do centralnego ogrzewania wraz z nagrzewnicami 
i grzejnikami do świetlicy wiejskiej w Starym Ratyńcu oraz montaż 7 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej- zakup tuby (instrumentu 
muzycznego) 5 000,00 

 926    Kultura fizyczna  6 750,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 750,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 750,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej 6 750,00 

 Razem 597 531,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6790



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/97/16 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja  

 § 
 Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   260 779,88 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 260 779,88 

 Rozchody ogółem:   485200,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 485 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6790



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/97/16 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 

 Dochody  Wydatki 
  Dział  Rozdz.  Plan   Dział  Rozdz.  Plan 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

756 75618 50 750,00 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 3 100,00 

Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

851 85154 47 650,00 

 Ogółem    50 750,00     50 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6790


		2017-08-18T09:30:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




